אין הצדקה לאי ההתייצבות לאור הנתונים.

לא מצאתי כי נגרם עיוות דין למבקש.

אין הצקה לשיהוי שבהגשת הבקשה.

אין מניעה כי המבקש יפנה לרשות הרישוי (בהמשך להחלטת בית המשפט העליון בפרשת ג'אבר -

בש"פ 9075/12) לצורך חישוב הפסילה, לאור הטענה כי בוצעה הפקדה של רישיון.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ד, 03 יולי 2014, בהעדר הצדדים.